



यूनिरोयल इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी व निगमित कार्यालय : 365, फेज - 2, इंडस्ट्रियल एस्टेट, पंचकूला - 134113
Ph.No. : 2593592, 5066531-33 Fax : 0172-2591937. (CIN : L18101HR1993PLC033167)

30 जून 2019 को समाप्त तिमाही हेतु एकल अन-ऑडिटेड वित्तीय परिणामों का सार

समेकित					स्टैंडअलोन				
समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		S. No.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
30-6-2019 अनऑडिटेड	30-6-2018 अनऑडिटेड	31-3-2019 अनऑडिटेड	31-3-2019 ऑडिटेड			30-6-2019 अनऑडिटेड	30-6-2018 अनऑडिटेड	31-3-2019 अनऑडिटेड	31-3-2019 ऑडिटेड
1792.05	2044.18	1587.77	7830.24	1.	परिचालनों (शुद्ध) में कुल आय	820.78	781.93	789.39	3106.84
56.03	35.27	31.64	163.08	2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, विशेष एवंअथवा असाधारण घनुओं में पहले)	72.29	38.50	16.86	161.07
56.03	35.27	31.64	163.08	3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर में पहले (विशेष एवं / अथवा असाधारण घनुओं के बाद)	72.29	38.50	16.86	161.07
56.03	35.38	(18.29)	117.70	4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर के बाद (विशेष एवं / अथवा असाधारण घनुओं के बाद)	72.29	38.61	(32.56)	116.61
60.06	37.41	(20.21)	119.97	5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (शुद्ध लाभ / हानि) अवधि हेतु (अतिरिक्त कर) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	76.32	40.64	(34.48)	118.88
826.87	826.87	826.87	826.87	6.	इक्विटी गेयर पूंजी	826.87	826.87	826.87	826.87
			915.93	7.	पूर्व वर्ष की ऑडिटेड बैलेंस शीट में उद्भूत गर अनुसार रिजर्व (नूयानकन रिजर्व के अलावा)				833.84
0.73	0.45	(0.24)	1.45	8.	प्रति शेयर उपार्जन (प्रत्येक 10 रुपये) (निरंतर एवं अनिरंतर परिचालनों हेतु)	0.92	0.49	(0.42)	1.44
0.73	0.45	(0.24)	1.45		(1) मूल (रुपये में)	0.92	0.49	(0.42)	1.44
					(2) निर्मित (रुपये में)				

नोट :

- 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए समेकित/खुद साबित किए लेखा परीक्षा वित्तीय परिणाम लेखा परीक्षा समिति द्वारा दोबारा समीक्षा की गई हैं और उसके बाद 14 अगस्त, 2019 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा रिकॉर्ड को मैजूसी दे दी गई है। वैधानिक लेखा परीक्षकों कंपनी ने सेबी के विनियमन 33 (लिरिटिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियम 2015 के अनुसार 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए खुदसाबित की वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की है।
- कंपनी के वित्तीय परिणामों को कंपनियों (भारतीय) लेखा मानक (संशोधन) नियम, 2015 के तहत अधिसूचित किए गए भारत लेखा मानक ("आईएनडी के अनुसार") तैयार किया गया है। (भारतीय संशोधन) मानकों (संशोधन) नियम 2016 की इन वित्तीय परिणामों को कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित आईएनडी एएस 34 अंतरिम की वित्तीय रिपोर्टिंग में मान्यता प्राप्त नियमों के साथ पढ़ा गया है और आम तौर पर स्वीकार किए जाने वाले अन्य लेखांकन सिद्धांतों के तहत है।
- उपरोक्त, सेबी (सूचीकरण एवं अन्य प्रकटन संबंधी आवश्यकताएं) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ साथ तिमाही वित्तीय परिणामों अथवा विस्तृत प्रारूप का एक सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bse.india.com एवं कंपनी की वेबसाइट www.uniroyalgroup.com पर भी उपलब्ध है।

स्थान : पंचकूला
दिनांक : 14.08.2019

कृते एजीपीआनएस एंड एसोसिएट
अतूल सेठ (पार्टनर)
मैमबरजीप नः 084241
फ़म रजिटरेशन नः 006943 एन

कृते यूनिरोयल इंडस्ट्रीज लिमिटेड
(अखिल महाजन)
कार्यकारी निदेशक
DIN : 00007598

Khand-II, Indrapuram, Ghaziabad, U.P. 201010

Whereas the above named applicant has instituted a case against you and whereas it has been shown to the satisfaction of the Tribunal that it is not possible to serve you in ordinary way. Therefore, this notice is given by advertisement directing you to make appearance in this Tribunal 19.09.2019 at 10.30 A.M.

Take notice that in case of your failure to appear on the above mentioned day before this Tribunal, the case will be heard and decided in your absence.

Given under my hand and seal of this Tribunal on this the 15th day of July 2019.

By order of the Tribunal
Assistant Registrar, DRT-III, New Delhi



UNIROYAL INDUSTRIES LTD.

Regd. & Corporate Office : 365, Phase-II, Indl. Estate, Panchkula- 134113
Ph.No. :2593592, 5066531-33 Fax : 0172-2591937. (CIN : L18101HR1993PLC033167)

EXTRACT OF CONSOLIDATED / STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED 30-06-2019

CONSOLIDATED					S. No.	Particulars	STANDALONE			
Quarter Ended				Year Ended			Quarter Ended			
30-6-2019	30-6-2018	31-3-2019	31-3-2019				30-6-2019	30-6-2018	31-3-2019	31-3-2019
Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited	Audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited		
1792.05	2044.18	1587.77	7830.24	1.	Total Income from Operations (Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items).	820.78	781.93	789.39	3106.84	
56.03	35.27	31.64	163.08	2.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items).	72.29	38.50	16.86	161.07	
56.03	35.27	31.64	163.08	3.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items).	72.29	38.50	16.86	161.07	
56.03	35.38	(18.29)	117.70	4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	72.29	38.61	(32.56)	116.61	
60.06	37.41	(20.21)	119.97	5.	Equity Share Capital	76.32	40.64	(34.48)	118.88	
826.87	826.87	826.87	826.87	6.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	826.87	826.87	826.87	826.87	
			915.93	7.	Earning in Rupee per share (of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations)				833.84	
0.73	0.45	(0.24)	1.45	8.	(1) Basic (in Rupees)	0.92	0.49	(0.42)	1.44	
0.73	0.45	(0.24)	1.45		(2) Diluted (in Rupees)	0.92	0.49	(0.42)	1.44	

NOTES

- The above Consolidated / standalone unaudited financial results For the Quarter ended 30th June, 2019 has been reviewed by the audit committee and thereafter approved and taken on record by the board of Directors at their meeting held on 14th August, 2019. The Statutory Auditors of the company has carried out limited review of the above Consolidated/Standalone Financial results for the quarter ended 30th June, 2019 pursuant to regulation 33 of SEBI (Listing obligations & disclosure requirements) regulations, 2015.
- The Financial Results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard ("IND AS") notified under the Companies ("Indian Accounting Standards") (Amendment) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards)(Amendment) Rules, 2016. These Financial Results have been prepared in accordance with the recognition & measurements principals in IND AS 34 interim Financial Reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rules issued thereunder & the other accounting principles generally accepted.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the stock exchange website at : www.bseindia.com and also at on the company's website at : www.uniroyalgroup.com

Place : Panchkula
Dated : 14-8-2019

For A G P R R S & Associates
(Atul Seth) Patner
Membership No. 084241
Firm Registration No. 006943N

For Uniroyal Industries Ltd.
(Akhil Mahajan) Executive Director
DIN : 00007598